
UCHWAŁA NR XXIV/221/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 460#), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego, Rada 
Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę na terenie Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej Podstrefa Nowa Dęba o długości 1,42 km, położoną na działkach ewid. nr 161/47, 161/99, 
161/112, 161/140, 161/167, 161/168, 161/170, 161/172, 161/173, 161/179, 161/182, 161/184, 
161/190, 161/191, 161/193 oraz na części działek ewid. nr 161/55, 161/76, 161/98,  161/103, 161/180, 
161/195 w Nowej Dębie i ustala się jej przebieg zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę na terenie Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej Podstrefa Nowa Dęba o długości 0,58 km, położoną na działkach ewid. nr 161/107, 
161/117, 161/119, 161/121, 161/131, 161/142, 161/144, 161/146, 161/148, 161/155, 161/157, 
161/159, 161/161, 161/163, 161/165 oraz na części działek ewid. nr 161/55, 161/76 w Nowej Dębie i 
ustala się jej przebieg zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: 297E5C96-8A0C-4418-89C4-702042875764. Podpisany Strona 1



Przebieg drogi na terenie TSSE
 Podstrefa Nowa Dêba

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/221/2016

Rady Miejskiej w Nowej Dębie

z dnia 12 września 2016 r.

Id: 297E5C96-8A0C-4418-89C4-702042875764. Podpisany Strona 2



Przebieg drogi na terenie TSSE
 Podstrefa Nowa Dêba

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/221/2016

Rady Miejskiej w Nowej Dębie

z dnia 12 września 2016 r.

Id: 297E5C96-8A0C-4418-89C4-702042875764. Podpisany Strona 3




